Pacnincanne padoTsl cCIOPTHBHOI0 KOMILIEeKca «ApeHay ¢ 10.02.2020

KoHnTHHIeHT

Bpems 3ansaTuii

IIH

BT

CPp

qT

T

Cb

BC

DyT6oBHOE TOTE

JbiMapb

Ouner AnapeeBny,
Tes. 8-999-306-23-35,
demu 2004 u 2006 2.p.

15.00-20.00

15.00-20.00

18.00-20.00

Kypnaes

AJlekcanap AJieKCaHIPOBHY,
Tea. 8-921-992-41-01,

demu 2005 u 2009 2.p.

14.00-20.00

14.00-17.00

09.00-12.00

14.00-20.00

14.00-20.00

CokoJ10BCKUI
Hrops BanepbeBuy,
Te. 8-951-687-14-10,
demu 2007 u 2010 2.p.

16.00-20.00

09.00-14.00

14.00-20.00

14.00-19.00

Beponukuii

CrenaH AjileKCaHIPOBHUY,
Tea. 8-999-029-30-52,
demu 2003 u 2008 2.p.

14.00-20.00

20.00-21.00

09.00-15.00

12.00-14.00
18.00-21.00

14.00-20.00

IladopocTos
Maxkcum [IMuTpUeBUY,
TeJ1. 8-921-398-77-89

14.00-15.30

14.00-15.30

Bocnurannuku CII6 I'BY
CI Ne2

DK «IlopoxoByaHUH»

15.30-20.00

15.30-20.00

10.00-14.00

@K

15.30-20.00

15.30-20.00

Jlerkoartjeruueckoe

PO

Kurenan

CB000OHOE MOCeeHne
(nuist i ctapue 18 Jier)

07.00-09.00
20.00-22.00

07.00-09.00
20.00-22.00

07.00-09.00

20.00-22.00

07.00-09.00
20.00-22.00

07.00-09.00
20.00-22.00

07.00-09.00
20.00-22.00

07.00-09.00
20.00-22.00

Ilaomaaka aJjst BOpKayT

Kurenan

CBo000OHOE MOCeeHne
(nuist simi ctapue 18 Jier)

BO BpeMsi padoThI CIIOPTHBHOI0 KOMILIEKCA




