Расписание работы спортивного комплекса «Арена» с 10.02.2020

Контингент		Время занятий						
		ПН	BT	СР	ЧТ	ПТ	СБ	BC
		-	Футбольное пол	ie	•			
	Лымарь Олег Андреевич, тел. 8-999-306-23-35, дети 2004 и 2006 г.р.	15.00-20.00					15.00-20.00	18.00-20.00
	Курнаев Александр Александрович, тел. 8-921-992-41-01, дети 2005 и 2009 г.р.	14.00-20.00		14.00-17.00	09.00-12.00		14.00-20.00	14.00-20.00
	Соколовский Игорь Валерьевич, тел. 8-951-687-14-10, дети 2007 и 2010 г.р.	16.00-20.00	09.00-14.00				14.00-20.00	14.00-19.00
	Вербицкий Степан Александрович, тел. 8-999-029-30-52, дети 2003 и 2008 г.р.	14.00-20.00	20.00-21.00			09.00-15.00	12.00-14.00 18.00-21.00	14.00-20.00
	Шафоростов Максим Дмитриевич, тел. 8-921-398-77-89		14.00-15.30		14.00-15.30			
Воспитанники СПб ГБУ	ФК «Пороховчанин»			15.30-20.00		15.30-20.00		10.00-14.00
CIII №2	дФК		15.30-20.00		15.30-20.00			
		Л	егкоатлетическое	ядро				
Жители	Свободное посещение (для лиц старше 18 лет)	07.00-09.00 20.00-22.00	07.00-09.00 20.00-22.00	07.00-09.00 20.00-22.00	07.00-09.00 20.00-22.00	07.00-09.00 20.00-22.00	07.00-09.00 20.00-22.00	07.00-09.00 20.00-22.00
		Π	Ілощадка для вор	каут				
Жители	Свободное посещение (для лиц старше 18 лет)	во время работы спортивного комплекса						